謹啓

記

令和7年８月吉日

※参加申込書はＹＡＳＵほほえみクラブホームページからも申込様式ファイルをダウンロードできます。

クラブホームページ……http://www5f.biglobe.ne.jp/~hohoemi-club/

クラブメールアドレス……hohoemiclub@msd.biglobe.ne.jp

各チーム代表者　様

中学生を中心とした交流の場を設けることで、小学期から中学期へと選手たちが集い交流し、

技量の向上・健全育成に力を注いでいきたいと思っております。

開催いたします。

いたします。

第18回ＹＡＳＵほほえみ杯中学生交流バレーボール交流大会のご案内

謹白

会長　岩﨑　靖夫

尚、本年度よりWebにての申し込みを採用したいと思いますが、Webでの申し込みが難しい方は

　参加申込書にて、チーム名・連絡先・参加者名簿・チーム紹介等をご記入し送信下さい。

　後日、改めまして組合表等を送付させて頂きます。(メールでの送付あり)

 尚、参加確認のため、もし、ご参加頂けない場合もお手数ですがメール返信(ＦＡＸ可)お願い

　以上、これからも益々貴チームのご発展をご祈念申し上げます。

FAXでの申し込みも受け付けております。

開催日時 令和７年９月１３日(土曜日) 　９時開会式　野洲市総合体育館

代表　石塚　健一
ＮＰＯ法人ＹＡＳＵほほえみクラブ

野洲市バレーボール協会

　 さて、『第18回ＹＡＳＵほほえみ杯中学生交流バレーボール大会』を下記の通り

　猛暑のの候、皆様におかれましては連日練習にご精励のこととお喜び申し上げます。

　つきましては、参加申込書※(ＹＡＳＵほほえみクラブ提出用)は、8月31日（日）までに、

YASUほほえみクラブ事務局まで、メールにてお申込みお願いいたします。